様式1

事　　務　　連　　絡
令和　年　　月　　日
　新潟市立○○○○○○
○○　○○　○○　様
新潟市立□□□学校
　教諭　○○　○○

若手５年目研修「公開授業」について（連絡）

　このことについて、下記の通り実施いたします。

記

１　授業者　　□□□学校　教諭　○○　○○

２　日　時　　令和　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

３　会　場　　□□□学校　□階　○○○○

４　日　程　　指導主事到着は、授業開始の１５分前　　　　：
　　　　　　　公開授業　　　　：　　～　　：　　　（　□階　○○○○　　）
　　　　　　　準備・休憩　　　：　　～　　：
　　　　　　協議会　　　　　：　　～　　：　　　（　□階　○○○○　　）

５　授　業　　□年△組　〇〇科　「　単元（題材）名　　」

６　指導者　　総合教育センター　指導主事　○○　○○　様

７　その他
・駐車場所は、・・・・・・です。
※必要に応じて、駐車場図、校舎図等を付けてください。

＜連絡先＞新潟市立□□□学校
　　　　　教諭　　○○　○○
　　　新潟市・・区・・・丁目・番・・号
TEL　(　　　)
FAX　(　　　)

[bookmark: _GoBack]